Fiat manus. Sequitur Decius comprobando confil. 52. vbi oleaginosa confilio. columna secunda, & 307. vbi puncto, & legitimatus, columna secunda, numero tertio, & clarus 11. verific. secundus casus. & 192. os- suli superioribus diebus, columna secunda, uerific. quidam, quia in haec legitimatum. post Francium Arctenum confilio 166. Magnefi, columna fina. hanc conclusionem repeat Alexander confil. 67. confidit hinc. columna penitentia, uerific. ad idem. hoc libro primo, & confil. 6. verific. ratio ratio libro secundo. Andreas Tisquellus in l. i. finit. uero, donatione. num. 10. t. 10. de reuoca. dona. Decius confil. 19. in causa legitimatum, columna prima, & Carolus Ruini. confil. 173. proponit quod. colum. 6. lib. 2. & 9. 1. de tribus. colum. 1. lib. 3. & confil. 33. secundum ea. column. 1. lib. 3.

Quassum autem ad secundum. Propositione est petita ab Antonio de Ba- trio confil. 68. Anchaterani confil. 26. non feruunt ordine. d. 4. post re- decius confil. 80. viuis dubios confil. 5 ex excel. intit. mortuorum iuris- foli. 5. & 24. Vido puncto. colum. 1. uerific. fed tamen predictis. & Curtius junior confil. 19. incip. ex prefata facti contingente. Alexander quadam in l. Tista. in princip. num. 4. ff. ad 1. Falcid. & in hunc decon- filiarium. s. fina. ff. ad 1. Falcid. Cumamus. confil. 70. & Fulgesch confil. 90. quidam. Bal. confil. 40. in substitutione. lib. 2. Socinus confil. 101. Goraz. j. 5. Nato. 32. & fec. Carolus Ruini confil. 40. vifo. & bene pan- derato. colum. 2. lib. 2. idem Ruini confil. 79. quia de pluribus. colum. 5. num. 1. lib. 3. vbi Alexander in varijs locis citas, & declarat. Rec. confil. 2. vido puncto. col. per lib. 2.

¶ sed quanto letatior. Nonadanta est decifio Alexander hic, quia refutat legum fundam, vel alias res particolares potest dicita in omnibus aliis meis bonis infinito mei hancem, vel polliculari Paulus de Monte Pico in l. Tista. num. 58. 38. et 21. ff. de legat. 2. Et etiam quod Battoli opinio in l. 36. prionio. ff. de ius. legato, uidentur obstat, f. quod si iusfruenda conser- tam cum particularibus legatariis, & cum Battoli uidentur concurre- magis communis opinio uero forentis recepta. In tanta Doctorum contentio. f. si posset dici prima sententia de iure uenior, quia respenso ad regulam, quod generi per species derogatur, non satisfactio. rem dicunt, quod illa regula procedit, quando cadunt (uper eodem iure) feus vbo. non dixerit, quia tunc generi per species non derogatur: nam hic respexit aucto- rity, quod et iudicium, & respectu cause sufficienter ueniam in eodem iure, licet unius ueniat iure legati particularis, alius legati universalis. Dec. in toto iure. secundo. o. n. 5. ff. de regulis iuris. nolent nam in indicando a communi doctrina uera recepta recedere. ¶

Hoc etiam predictis abea. Alex. in l. 1. §. ff. de vulgaris.

Datuimus habitatione. Vide Menochius declarantem hunc locum con- fil. 5. num. 87. vbi declarat Alexandri dicta hic. Ruini. & aliquam sequentem;

¶ Verific. quod si testatus. Docui in confil. 4. hoc lib. 1.

Et verific. quod uerius. Repetit has allegations Alexander confil. 4. sub lib. 1. libro secundo, 165. colum. 1. libro quinto, & Corneius confil. 4. sub lib. 1. uerific. & pro hoc libro primo, & 98. codicis libro. Alexander in l. apud li- lianum. s. son omnis. col. 3. ff. ad S. C. Trebel. Decius confil. 2. ff. p. 1. tenui facultate metu. col. 2. nu. 1.

Scholia ad xxvi. Res.

Vide uero confilij clariorem declarationem necda- de. Decios in l. vivim. columna quarta. auctor. & ex predictis. ff. de- junc. & iur. vbi Alexandrum hic citat in punto. Et item Fran- ciscus Ripa in l. i. uia quod melius est petenda declaratio, in l. ex facto. s. s.

In primum lib. Conf. D. Alex.

facto colum. 3. verific pro resolutione. ff. ad S. C. Treb. & Menochius nos
sister pleno conf. 1. Incipit, respofum quod nunc a me exposituratur.
In quo loco negotium explicat. Alexander conf. 17. vbi plenior in colom.
Bosius in dextre cruce. 1. et 2. maestrum. num. 94. Alex. purp. conf. 2. Goza
durus conf. 61. Felymus in d. l. p. q. in eccliarum. col. 2. ex parte. & late
intra. 1. maior in d. l. u. Carolus Ruinus conf. 149. In primis
est uideamus. col. lib. 1. & conf. 2. circa illud. col. lib. 4.

Laudam fons fons ff de pms. Alexander in 9. incipit. si quis modus
colom. 2. uerific idem in damnato: & ad hanc 1. declara. diam citatur
Ad. A. lib. 1. parv. cap. 19. Alexan. in l. f. cum dorem. s. i. patri. ff. folia
to matrim. & infia. confil. 5. hoc lib. 1.

Lectio forma. Alexander arguit per ultimam texturem conf. 15. in finalibus
ut. bis. & 16. colom. 1. uerific. & quia statuum. hoc lib. 1. & 79. col.

L. purp. Ps. Lederleb. ff. f. am. expte. Per hunc texturem firmat. A. Ex.
hanc regulam. quod licet inter pacem. & filium. vel filiam. non posse ca-
dere donatio. sed in ultimam fallitionem dicit. Et citat texturem in l. f. 17. 5.
ponit. s. i. Alex. in l. f. cum dorem. princip. l. colum. 2. num. 5. nos. ff.
foliata matrim. vbi amplius. t. venia effe. etiam magistrorum non ce-
quar. Idem reperit Alexander in 1.4. extrahere. colum. 1. ff. de conf. fine
causa. Iason in Auchen. nouissima. num. 46. uer. nonquid auctor filia. C.
de incol. res. t. b. ut conciliat. quid filia heres a patre in filio posset in
dece. quo d. nos dicunt in toto patrimonium filii. sed expositum ex
eo confort. quod ea morosa reveretur ad patrem. quod non fieri. si est
in toto patrimonium filii. ita gloria ordinaria in l. s. 5. Sed rem. ff.
de minoribus. sequitur respectu predicta Iason in l. quoniam nouella.
C. de incol. res. t. f. Imo. salvo donatio inter pacem. & filium ratione.
Aret. in l. placet. ff. de acquirent. hertz. Curtius confil. 17. super eod.
columna ter. Ripa in l. f. 6. ex toto. column. prima. ff. de leg. 1. Bald. con-
fil. 60. quantum ad punctum infra scriptum. libro secundo. Dicimus con-
fil. 414. uer. elegant. col. colum. fina. & Socinus senior late confil. 72.
diffidit. etiam faciliat. lib. 3. Socinus junior confil. 44. dirigit dominus.
lib. 1. Cravet. confil. 61.